
令和 7年 7月 

各 位 

島田商工会議所会館管理組合 

（島田商工会議所） 

 

島田商工会議所喫茶コーナー跡への 
おびサポ移転に伴う改修工事（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、島田商工会議所会館管

理組合の運営につきましては多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、暫くの間、島田商工会議所直営の喫茶コーナー跡を無料のフリースペース

として開放しておりましたが、この度、おびサポ（島田市産業支援センター）様にご

活用頂くこととなりました。 

 つきましては、秋のオープンに向け下記のとおり改修工事を始めますのでご理解・

ご協力下さいますようお願い致します。 

 なお、工事には細心の注意を払いながら進めますが、お気づきの点がございまし

たらお申し付けください。 

敬具 

記 

 

工事期間   令和 7年 7月中旬頃～９月末 

※工事時間、休業日は追って現場付近に掲示致します。 

 

作業内容   １階喫茶コーナー跡の改修工事 

 

皆様には、長年にわたりフリースペースとしてお使い頂きましたが、新たに「おびサポ」様

を迎え、更に島田駅前の賑わい拠点となるよう努めて参りますので、ご理解・ご協力下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

問 合 せ 島田商工会議所 総務課 

     電話 ０５４７－３７－７１５５ 


